| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Masculino - CIDADE

Coloc. Numero Nome
1 217 PEDRO FIGUEREDO DE JESUS
2 196 MATEUS BASSANI
3 227 REGINALDO ABADE LOPES

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.

M5059 - 00:03:29 17,24
M1629 - 00:03:29 17,22
M4049 - 00:03:31 17,05

Tempo
00:17:24
00:17:25

00:17:36

Pagina:
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| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Feminino - CIDADE

Coloc. Numero Nome
1 113 GEISLANE REIS LOPES
2 287 LUARA ROQUE TEIXEIRA
3 194 MARINETE DA CONCEICAO LIMA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.
F3039 - 00:04:12 14,30
F1629 - 00:04:20 13,82
F4049 - 00:04:22 13,76

Tempo
00:20:59
00:21:42

00:21:48

Pagina:
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| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Masculino - VISITANTE

Coloc. Numero Nome
1 292 LUCAS SILVA ALENCAR
2 55 CLEYTON OLIVEIRA SOUSA
3 118 GILSON LIMA ALVES

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.

M1629 - 00:03:25 = 17,60
M3039 - 00:03:25 17,54
M5059 - 00:03:57 15,16

Tempo
00:17:03
00:17:06

00:19:47

Pagina:
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| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Feminino - VISITANTE

Coloc. Numero Nome
1 26 ANTONIA ALVES DOS SANTOS
2 304 CAMILA NATASHA CARNEIRO LIMA
RODRIGUES
3 191 MARIA MARLY LIMA SOARES

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Fx.Et. ClLFx. Equipe Ritmo

F4049 - 00:03:55
F3039 - 00:04:12
F3039 - 00:04:17

Vel.
15,31

14,30

14,01

Tempo

00:19:36

00:20:59

00:21:25

Pagina:
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| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Masculino - FUNCIONARIO

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 MARCIO ALEXANDRE DE SOUSA M3039 - 00:04:17 14,02 00:21:24

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54 Pagina: 5



| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Geral - 5K - Feminino - FUNCIONARIO

Coloc. Numero Nome Fx.Et. ClLFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 CRISMAIRA ALVES COSTA F1629 - 00:05:12 11,52 00:26:02

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54 Pagina: 6



| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Faixa Etaria - 5K - Masculino

Coloc. Num.
1 328
2 317
3 349

Coloc. Num.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

346

108

106

68

95

44

46

216

30

229

75

232

320

84

177

21

141

171

313

133

213

83

197

251

268

260

109

270

252

Masculino 0 a 15 anos - idade invalida

Nome

ENZO GUSTAVO DE SOUSA NERES

ARTHUR FEITOSA GUIMARAES SILVA

RAFAEL GOMES DE SOUSA

Masculino 16 a 29 anos

Nome

PABLO FRANCISCO SOUSA CARVALHO
FRANCIVAN DE JESUS DA SILVA
FRANCISCO HENRIQUE BARROS CHIBA
DIOGO SOUSA MONTE

FELIPE DUARTE COSTA

BRUNO RODRIGUES LIMA

CARLOS E CARNEIRO CASTRO

PAULO HENRIQUE VIANA LIMA
ANTONIO JOAO

RICARDO AMORIM LIMA

EDINAN SANTOS LIMEIRA

RODRIGO MUNIZ

AMERICO DE OLIVEIRA FEITOSA
EMANUEL VENANCIO DA SILVA

LUIZ HENRIQUE KUHNEN SOUSA
ANDRE FEITOSA CAVALCANTE

JOAO PEDRO SILVA DE LIMA

LUCAS RAMOS LOPES

LAVOSIER FREIRE DA SILVA JUNIOR
JARDIELSON LIMA PEREIRA

OTACILIO ARAUJO

ELIZIO HENRIQUE ALVES DA SILVA
MATHEUS GALVAO

THIAGO PESSOA DE OLIVEIRA
WELIELTON SILVA DA SILVA

VICTOR CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA
GABRIEL CARVALHO SANTOS DA SILVA
WEMERSON CONCEICAO DOS SANTOS

THONIEL DE ARAUJO VIANA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Ritmo

00:04:56

00:05:06

00:07:36

Ritmo

00:03:35

00:03:38

00:03:39

00:03:46

00:03:47

00:03:48

00:03:53

00:03:55

00:04:09

00:04:09

00:04:23

00:04:27

00:04:28

00:04:30

00:04:30

00:04:32

00:04:46

00:04:55

00:04:55

00:05:08

00:05:22

00:05:32

00:05:32

00:05:34

00:05:42

00:06:01

00:06:03

00:06:03

00:06:31

Vel.
12,17
11,76

7,89

Vel.
16,74
16,53
16,41
15,93
15,85
15,80
15,46
15,33
14,48
14,43
13,68
13,48
13,43
13,34
13,31
13,24
12,61
12,21
12,20
11,67
11,17
10,86
10,83
10,77
10,51
9,98
9,91
9,91

9,22

Tempo
00:24:39
00:25:31

00:38:02

Tempo
00:17:55
00:18:09
00:18:17
00:18:50
00:18:56
00:18:59
00:19:24
00:19:34
00:20:43
00:20:47
00:21:56
00:22:15
00:22:20
00:22:29
00:22:32
00:22:40
00:23:48
00:24:34
00:24:35
00:25:42
00:26:51
00:27:38
00:27:42
00:27:51
00:28:32
00:30:04
00:30:17
00:30:17

00:32:33

Pagina:
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30 47
31 259
32 345
Coloc. Num.
1 301
2 341
3 117
4 163
5 67
6 283
7 139
8 271
9 274
10 97
11 114
12 326
13 179
14 137
15 164
16 282
17 156
18 315
19 123
20 312
21 275
22 99
23 31
24 34
25 278
26 79
27 78
28 333
29 335
30 43
31 205
32 266

| HHPER FARMA RUNNERS

CARLOS VINICIUS DA SILVA SOUSA
VICTOR BEZERRA CARVALHO

JOAO MATEUS NASCIMENTO MELO

00:06:31
00:06:35

00:06:56

Masculino 30 a 39 anos

Nome

DEOSDNE DE SOUSA CARVALHO
ADRIANO DE SOUSA ARAUJO
GESIEL RODRIGUES DA COSTA
LEANDRO VIEIRA DOS SANTOS
DHIEGO CANDIDO DA SILVA
GIDEAO GRANGEIRO SILVA

JEOVA DE SOUSA COSTA

WENDEL AZEVEDO SOUSA

WESLEY DE CASTRO SOUZA
FERNANDO AMARAL RODRIGUES
GENIVAL MORAES DE JESUS FILHO
SERGIO SILVA LIMA

MANOEL HENRIQUE

JEFFERSON BRITO

LEON ROCHA DOS SANTOS

DIEGO LIMA

KLERITON BRITO RICARDO
JACKSON DE SENA E SENE
ILDARLHYSON BEZERRA LOPES
LAMONIER OLIVEIRA FREIRE LIMA
WILDEONES DA SILVA SOUSA
FLAVIO NASCIMENTO SILVA
ANTONIO MARCIO DE SANTANA SANTOS
ARIDOUGLAS DOS SANTOS ARAUJO
WILSON BARBOSA

EDUARDO MARTINS DO NASCIMENTO JUNIOR
EDUARDO HARA COSTA LIMA
PEDRO FELIPE MARTINS DA SILVA
RAMOM LEITE DE OLIVEIRA

BRUNO ALVES ABADE

MURYLLO DOS SANTOS OLIVEIRA MACHADO

WARLEI SANDRO DA SILVA NERES

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Equipe Ritmo
00:03:32
00:03:34
00:03:34
00:03:56
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:25
00:04:25
00:04:32
00:04:33
00:04:43
00:04:48
00:04:52
00:04:56
00:04:58
00:05:00
00:05:11
00:05:14
00:05:21
00:05:23
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:39
00:06:07

00:06:09

9,21
9,10

8,66

Vel.
16,98
16,85
16,81
15,23
14,43
14,42
14,38
14,35
14,33
14,00
13,96
13,94
13,61
13,61
13,23
13,19
12,74
12,51
12,35
12,15
12,08
12,00
11,57
11,47
11,20
11,15
10,79
10,73
10,71
10,63

9,80

9,76

00:32:35
00:32:57

00:34:39

Tempo
00:17:40
00:17:48
00:17:51
00:19:42
00:20:47
00:20:48
00:20:52
00:20:54
00:20:56
00:21:26
00:21:29
00:21:31
00:22:03
00:22:03
00:22:41
00:22:45
00:23:33
00:23:59
00:24:18
00:24:41
00:24:50
00:25:00
00:25:56
00:26:09
00:26:47
00:26:54
00:27:48
00:27:57
00:28:01
00:28:14
00:30:37

00:30:44

Pagina:
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

276

96

246

321

136

38

70

148

269

290

284

73

220

334

Coloc. Num.

1 332
2 265
3 212
4 93
5 81
6 124
7 182
8 267
9 144
10 242
11 172
12 115
13 71
14 130
15 94
16 176
Coloc. Num.
1 145
2 29
3 241

| HHPER FARMA RUNNERS

WILLI DEIDSON ALMEIDA DOS SANTOS 00:06:09
FELIPE MAIA 00:06:11
TARCISIO VAZ GOMES 00:06:18
ISAAC DA SILVA MENDES ARAUJO 00:06:28
JEFERSON BARBOSA SOUSA 00:06:31
BERNARDO RURIK APARECIDO GOMES 00:06:34
DOUGLAS GALVAO MEDEIROS 00:07:34
JULIO CESAR PEREIRA NUNES JUNIOR 00:07:39
WELLINGTON PIRES SILVA 00:07:45
WEBERTH ALMEIDA 00:08:08
ITALO ANDRADE 00:08:09
EDILBERTO ARAUJO DE FREITAS 00:08:11
RAFAEL ONO ZERLOTI 00:08:15
MAURO SILVA DO CARMO 00:09:13

Masculino 40 a 49 anos

Nome Equipe Ritmo

RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA 00:03:33
WANDERLLY LEITE LIMA 00:03:40
NILSON CORREIA DE SOUSA 00:03:55
FABIO DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 00:03:59
ELISVAN MARQUES ROCHA 00:04:08
ILDINEY SILVA RIBEIRO 00:04:10
MARCIO DE JESUS DA CONCEICAO 00:04:22
WELFAGSON GUIMARAES SILVA 00:04:25
JOSE FRANCISCO ARAUJO 00:04:30
SILVAMAR SILVA NASCIMENTO 00:04:30
LUCAS SENA DOS SANTOS COSTA 00:04:42
GEOCERBETH NOGUEIRA CASTRO 00:04:49
EDGLEI ARAUJO SOUSA 00:04:53
JALDO PEREIRA LIMA 00:05:49
FABIO RODRIGUES SILVA 00:06:04
LUIS NETO DINIZ PINHEIRO 00:10:21

Masculino 50 a 59 anos

Nome Equipe Ritmo

JOSE FRANCISCO FERREIRA CHAVES 00:03:48
ANTONIO DA SILVA BRITO 00:04:16
SEBASTIAO SILVA 00:04:21

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

9,76
9,71
9,52
9,27
9,22
9,13
7,93
7,84
7,74
7,37
7,36
7,33
7,27

6,51

Vel.
16,87
16,33
15,29
15,01
14,50
14,40
13,75
13,58
13,35
13,31
12,76
12,44
12,30
10,33

9,90

5,80

Vel.
15,76
14,04

13,77

00:30:45
00:30:54
00:31:31
00:32:22
00:32:33
00:32:52
00:37:51
00:38:16
00:38:47
00:40:42
00:40:47
00:40:54
00:41:15

00:46:04

Tempo
00:17:47
00:18:22
00:19:37
00:19:59
00:20:41
00:20:50
00:21:49
00:22:05
00:22:28
00:22:32
00:23:31
00:24:07
00:24:23
00:29:03
00:30:19

00:51:45

Tempo
00:19:02
00:21:22

00:21:47

Pagina:
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4 82  ELIZIEL HOLANDA DA SILVA

5 33 ANTONIO OTAVIO DA SILVA

Coloc. Num. Nome
1 305 JESIVALDO OLIVEIRA SANTOS
2 198 MAURICIO CUNHA COTA
3 342 CLODOMIR FERREIRA LIMA

4 32 ANTONIO MARQUES PEREIRA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

| HHPER FARMA RUNNERS

Masculino 60 anos em diante

Equipe

00:04:59

00:05:47

Ritmo
00:04:15
00:05:03
00:05:08

00:05:47

12,02

10,37

Vel.
14,14
11,87
11,70

10,37

00:24:58

00:28:56

Tempo
00:21:13
00:25:16
00:25:39

00:28:56

Pagina:
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| HHPER FARMA RUNNERS

Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino

Coloc. Num.

1 330

Coloc. Num.

1 158
2 210
3 167
4 264
5 131
6 143
7 9

8 208
9 263
10 221
11 60
12 36
13 23
14 247
15 248
16 207
17 169
18 85
19 12
20 258
21 10
22 211
23 39
24 323
25 77
26 24
27 256
28 132
29 150
30 103
31 170

Feminino 0 a 15 anos - idade invalida

Nome

EDILENE

Equipe Ritmo

00:04:29

Feminino 16 a 29 anos

Nome

LARISSA DE SOUZA LIMA

NICOLLY ARIELY BARBOSA DE FREITAS
LETYCIA SANTOS

VITORIA ARAUJO

JAMILY RAMOS DO NASCIMENTO
JOQUEBED EVANGELISTA

ALINE COSTA MORAES

NATHALYA VASCONCELOS

VITORIA ALVES DE OLIVEIRA
RAILANE PONTES LIMA BARREIROS
DANIELA SILVA RIBEIRO

BARBARA MONIQUE VIANA SILVA
ANDREZA GIOVANA AGUIAR SOUSA
TATYANA DA SILVA COSTA

THAIS CRISTINA MORAIS DA SILVA
NADIA SILVA SOUSA

LORENA SOUSA

EMANUELLE SAMPAIO

AMANDA VAZ CHIARIELLO

VANESSA RODRIGUES DE SOUSA
ALINE FERREIRA

NILENE DA CONCEICAO NASCIMENTO
BIANCA SILVA ABADE LOPES

LUANY ARAUJO SALASAR

EDUARDA MIRANDA GOMES
ANDREZA SILVA GOIS

VANESSA ALENCAR SANTOS MESQUITA
JANAINY SILVA DE SOUSA

KAROLINE RIBEIRO DA SILVA
FRANCISCA ANDRESSA CARDOSO DE SOUZA

LUANA CAMILA DA SILVA E SILVA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Equipe Ritmo
00:04:43
00:04:48
00:05:16
00:05:20
00:05:22
00:05:24
00:05:30
00:05:32
00:05:32
00:05:32
00:05:41
00:05:45
00:05:48
00:05:48
00:05:49
00:05:53
00:05:54
00:06:01
00:06:03
00:06:05
00:06:05
00:06:13
00:06:13
00:06:15
00:06:19
00:06:20
00:06:24
00:06:25
00:06:29
00:06:30

00:06:31

Vel.

13,37

Vel.
12,71
12,51
11,39
11,26
11,18
11,12
10,91
10,86
10,86
10,84
10,54
10,43
10,34
10,33
10,32
10,20
10,16
9,97
9,91
9,85
9,85
9,66
9,65
9,61
9,50
9,47
9,37
9,35
9,26
9,24

9,21

Tempo

00:22:26

Tempo
00:23:36
00:23:59
00:26:21
00:26:38
00:26:50
00:26:58
00:27:30
00:27:38
00:27:38
00:27:40
00:28:27
00:28:45
00:29:01
00:29:02
00:29:05
00:29:25
00:29:32
00:30:06
00:30:17
00:30:27
00:30:27
00:31:04
00:31:06
00:31:13
00:31:35
00:31:40
00:32:01
00:32:05
00:32:23
00:32:29

00:32:35

Pagina: 11



32 192
33 200
34 314
35 65
36 151
37 128
38 204
39 249
40 262
41 22
42 86
43 110
44 19
45 153
46 45
47 219
48 209
49 165
50 187
51 279
52 228

Coloc. Num.

1 61
2 51
3 105
4 25
5 87
6 57
7 90
8 234
9 122
10 89
11 111
12 6
13 28
14 222

| HHPER FARMA RUNNERS

MARIA REBECA SOUSA OLIVEIRA
MAYARA BRILHANTE

POLIANA DA SILVA NASCIMENTO
DEBORA YNARIA

KEILA SANTOS SILVA

ISABELLY FERNANDES DOS SANTOS
MILENNA BEATRIZ AGUIAR DE SOUZA
THAIS EMANUELA SOUSA SILVA
VITORIA ALMEIDA

ANDRESSA LIMA ALVES

EMILY BEATRIZ ALMEIDA REIS
GABRIELLI ARAUJO

ANA VITORIA LIMA COSTA

KELLMA THALIA DOS SANTOS MACEDO
CAMILA BEATRIZ DA SILVA BRITO
RAABE CARVALHO BRITO

NEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA BEIRAO
LETICIA DE CASSIA

MARIA EDUARDA CASTRO LEITE

YSLA CLARISSE MOREIRA VERAS

RENATA NATYELLE SOUSA CONCEIGAO

00:06:34
00:06:34
00:06:36
00:06:46
00:06:54
00:06:55
00:06:57
00:07:02
00:07:12
00:07:16
00:07:29
00:07:48
00:08:05
00:08:07
00:08:12
00:08:25
00:08:56
00:09:04
00:09:10
00:09:13

00:09:14

Feminino 30 a 39 anos

Nome

DANIELE RODRIGUES VIEIRA
CLAUDELICE ARAUJO DOS PASSOS
FRANCISCA ROSA DA CRUZ

ANIELLE ALVES MARCHESINI

ERICA FERREIRA DE LIMA

DAIANE OLIVEIRA SANTOS

ESTEFANIA DE JESUS SOUSA FRANKLIN
ROSEANE C. DE SOUSA COSTA

IDELMA GIUBILEI BELLUZZO

ERILENE SILVA OLIVEIRA DE CASTRO
GABRYELLA YASMIM SOUZA RODRIGUES
ALDENEIDE DA SILVA SOUSA

ANTONIA MARILEIDE SOARES DA SILVA

RAISA DA CONCEICAO QUEIROZ DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

Equipe Ritmo
00:04:32
00:04:33
00:04:35
00:04:42
00:04:43
00:04:48
00:04:48
00:04:51
00:04:52
00:04:53
00:04:54
00:05:05
00:05:07

00:05:08

9,13
9,13
9,08
8,87
8,70
8,67
8,63
8,53
8,34
8,25
8,01
7,70
7,42
7,40
7,31
7,13
6,72
6,62
6,55
6,51

6,50

Vel.
13,24
13,20
13,11
12,76
12,72
12,48
12,48
12,37
12,32
12,30
12,25
11,80
11,71

11,70

00:32:51
00:32:52
00:33:02
00:33:49
00:34:28
00:34:36
00:34:45
00:35:09
00:35:58
00:36:22
00:37:26
00:38:59
00:40:27
00:40:33
00:41:02
00:42:06
00:44:38
00:45:18
00:45:48
00:46:05

00:46:10

Tempo
00:22:40
00:22:44
00:22:53
00:23:31
00:23:35
00:24:02
00:24:02
00:24:15
00:24:21
00:24:23
00:24:29
00:25:26
00:25:37

00:25:38

Pagina: 12



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

42

203

235

66

157

17

154

102

49

206

233

16

166

173

245

120

138

236

13

155

62

129

195

58

121

322

149

254

146

306

88

225

135

201

11

| HHPER FARMA RUNNERS

BRUNA DA SILVA COSTA
MILENA DA SILVA COSTA

ROSIMEIRE DE LIMA BRASILINO
DENISE DA COSTA RIBEIRO

LAIS DE ALMEIDA PAIVA

ANA PAULA PEREIRA SOARES

KESIA DA SILVA REIS

FRANCISCA ADRIELI LOPES SILVA
CIDILENE ALVES SILVA BORGES
MYKELLENE LIMA SILVA

ROSA CELIA FERNANDES DOS SANTOS
ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

LETICIA EFFGEN ZANOL

LUCIANA MACHADO

TAINARA ALVES SILVA

GLEICIANE RAMOS VAZ

JENNY ERICA LOPES RAMOS
ROSIVONEIDE SOUSA SILVA MARTINS
ADRIELE DE SOUSA CARVALHO NUNES
ANA CELIA VIEIRA ARAUJO ABADE
KESIA NATALIA DOS SANTOS SILVA LIMA
DANIELLE CARDOSO DE MACEDO
JAINA MARIA FARIAS VIEIRA

ADRIA LAIANNY

MARTA RAQUEL ARAUJO PEREIRA
DAIANY KELLY DA SILVA REIS
GLEICIANE RODRIGUES SILVA

LILY CORDEIRO DA SILVA

JUSSARA ARAUJO DA SILVA

VALDENIA DA CONCEICAO VIANA RODRIGUES
JOUSIANE ARAUJO MORAES ROCHA
MARCIA PRESLEY MARTINS DINIZ
ERICA LIMA DE SOUZA

RAQUEL DE ARAUJO BRAGA

JAYNE CASTRO SILVA

MAYRANNE DA SILVA MELO

AMANDA ADRIELLY FABRICANTE CORREA

Relatério emitido em 04/08/2024 as 19:02:54

00:05:12

00:05:15

00:05:18

00:05:22

00:05:28

00:05:36

00:05:41

00:05:43

00:05:47

00:05:59

00:06:01

00:06:03

00:06:05

00:06:07

00:06:08

00:06:11

00:06:13

00:06:14

00:06:16

00:06:17

00:06:18

00:06:23

00:06:28

00:06:31

00:06:45

00:06:46

00:06:49

00:06:52

00:06:53

00:06:55

00:07:05

00:07:06

00:07:45

00:07:49

00:08:04

00:08:05

00:08:08

11,55
11,44
11,32
11,17
10,99
10,71
10,57
10,49
10,37
10,02
9,97
9,91
9,85
9,80
9,79
9,71
9,66
9,62
9,57
9,54
9,53
9,40
9,27
9,21
8,90
8,86
8,80
8,74
8,72
8,67
8,46
8,46
7,74
7,68
7,43
7,43

7,37

00:25:59

00:26:13

00:26:30

00:26:51

00:27:18

00:28:01

00:28:23

00:28:36

00:28:55

00:29:57

00:30:05

00:30:16

00:30:27

00:30:37

00:30:39

00:30:54

00:31:03

00:31:11

00:31:21

00:31:26

00:31:29

00:31:54

00:32:22

00:32:35

00:33:43

00:33:51

00:34:05

00:34:19

00:34:24

00:34:37

00:35:27

00:35:28

00:38:46

00:39:04

00:40:22

00:40:23

00:40:42
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52 218
53 142
54 35
55 250
56 162
57 76
58 91

Coloc. Num.

1 239
2 98
3 119
4 126
5 244
6 37
7 100
8 92
9 101
10 280
11 74
12 52
13 237
14 147
15 15
16 188
17 27
18 53
19 54
20 8
Coloc. Num.
1 331
2 125
3 309
4 243
5 190
6 185

| HHPER FARMA RUNNERS

POLIANA DE SOUSA BRITO DOS SANTOS

JOELMA SILVA PINHEIRO

AUREMILIA GOMES

THAYNA JESSE AMARAL OLIVEIRA DOS SANTOS

LAYSSE CRISTINA PORTO FIGUEREIDO BRASIL

EDIRENI OLIVEIRA SOUZA

EVELYN APARECIDA DE JESUS CORREIA MATOS

00:08:10

00:08:24

00:08:27

00:09:05

00:09:06

00:09:09

00:09:27

Feminino 40 a 49 anos

Nome

SANDRA ALVES DOURADO

FLAVIANA MARINHO SOUSA DUARTE
GLAUCIANE SOARES DOS SANTOS

IRIS CONCEICAO FEITOSA

SUZI HOLANDA BESERRA DOS PRAZERES
BERENICE DA SILVA SANTOS

FRAN CAVALCANTE ROQUE

FABIANA SOUSA RIBEIRO

FRANCENILDA MONTEIRO NUNES

ZEOULA MARINHO SOUSA DUARTE
EDILEUZA SILVA

CLEIDIANY DIAS DE SOUSA

ROZONEUDE DE SOUSA SILVA FREITAS
JULIANA MARQUES CARNEIRO

ANA LIVIA RODRIGUES NUNES

MARIA ELIZANGELA CAMPOS DE SOUSA FAGUNDES
ANTONIA CELIA ALVES RODRIGUES CASTRO
CLEONICE DOS SANTOS NASCIMENTO
CLEUDILENE LIMA DA SILVA

ALESSANDRA DE JESUS CASTRO LEITE

Equipe Ritmo
00:05:04
00:05:17
00:05:30
00:05:38
00:05:47
00:05:49
00:05:51
00:05:55
00:05:55
00:06:00
00:06:09
00:06:13
00:06:16
00:06:16
00:06:23
00:07:06
00:08:07
00:08:08
00:08:24

00:09:10

Feminino 50 a 59 anos

Nome

VALNEIDE PEREIRA ROSA
IONETE MORENA PEREIRA
JUDITE DA SILVA GUIMARAES
SOUSA PINTO

MARIA JOSE DE JESUS AGUIAR

MARIA AUZENIR DA SILVA REIS
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Equipe Ritmo
00:04:26
00:04:51
00:05:50
00:06:18
00:06:47

00:07:37

7,34
7,15
7,09
6,61
6,60
6,56

6,35

Vel.
11,85
11,37
10,90
10,66
10,39
10,33
10,27
10,15
10,14
9,99
9,76
9,65
9,58
9,57
9,39
8,45
7,40
7,38
7,14

6,54

Vel.
13,55
12,35
10,27

9,53
8,85

7,88

00:40:52
00:41:59
00:42:17
00:45:25
00:45:28
00:45:44

00:47:15

Tempo
00:25:19
00:26:23
00:27:32
00:28:08
00:28:53
00:29:03
00:29:13
00:29:33
00:29:36
00:30:02
00:30:45
00:31:06
00:31:18
00:31:20
00:31:57
00:35:30
00:40:34
00:40:39
00:42:01

00:45:51

Tempo
00:22:08
00:24:17
00:29:12
00:31:28
00:33:53

00:38:04
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| HHPER FARMA RUNNERS

7 277  WILMA MARQUES PORTO FIGUEREIDO 00:09:25 6,38 00:47:03

Feminino 60 anos em diante

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 178 LUZINETE SILVA DOS SANTOS 00:05:23 11,15 00:26:54
2 186 MARIA DIVA LEITE NEVES 00:08:17 7,24 00:41:26
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